
POWIAT
POZNAŃSKI

INFORMACJA O WYNIKU III PRZETARGU
0 1 -os- 2023

Na podstawie § 12 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2O21.2213.j.t.), podaje się następujące 

informacje, dotyczące rozstrzygnięć III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż stanowiącego własność 

Skarbu Państwa lokalu mieszkalnego nr 10 w Przebędowie 24 z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste 

udziałów w zabudowanych nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa

1. III przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 24 sierpnia 2023 roku w budynku Powiatu Poznańskiego w 
Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8.

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 w Przebędowie 24 z równoczesnym oddaniem w 
użytkowanie wieczyste udziałów w zabudowanych nieruchomościach stanowiących własność Skarbu Państwa:

3. Do przetargu zostało dopuszczonych trzech uczestników. Brak było osób niedopuszczonych do przetargu.

LP. Miejscowość

(obręb 
ewidencyjny, 
arkusz mapy)

Adres 
nieruchomości

Nr działki
Powierzeń 
nia działki

Nr księgi 

wieczystej

Cena wywoławcza 
nieruchomości 

180.000,00 zł, na którą 
składają się:

1. Przebędowo, 
obręb 0015 
Troja nowo, 

arkusz mapy 2

Przebędowo 24, 
lokal nr 10

90/58 0,2214 ha P01P/00210036/0

171.543,42 zł,

2. Przebędowo, 
obręb 0015 
Trojanowo, 

arkusz mapy 2

Przebędowo 90/19 
(w udziale 
151/3624 

części)

0,1469 ha P01P/00210462/5 6.360,51 zł, 
w tym cena 3.484,34 zł 

wynoszącego 151/3624 cz. 
udziału w gruncie

3. Przebędowo, 
obręb 0015 
Trojanowo, 

arkusz mapy 2

Przebędowo 90/36 (w 
udziale 

1/24 części)

0,0935 ha P01P/00210463/2 2.096,06 zł, 
w tym cena 1.995,64 zł 
wynoszącego 1/24 cz. 

udziału w gruncie

www.powiat.poznan pl

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl



POWIAT
POZNAŃSKI

4. Cena wywoławcza w III przetargu ustnym nieograniczonym wynosiła 180.000,00 zł (słowni złotych: sto 

osiemdziesiąt tysięcy 00/100), a najwyższa cena osiągnięta w wyniku przeprowadzonego III przetargu 

wyniosła 190.800,00 zł (słownie złotych: sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset 00/100).

5. Nabywcą nieruchomości została Pani Magdalena Maria Januchowska zamieszkała w Przebędowie.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 

Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, II piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu 

Poznańskiego przy ul. Słowackiego 8, IV piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach 

internetowych Powiatu Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl .

www.powiat.poznan.pl

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań
tel. centrala (61) 8416-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl

og


